CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2021
(Đối với cổ đông là cá nhân)
Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần

 Môi trường và công trình đô thị Bắc Ninh

Hôm nay, ngày           tháng         năm 2021, Tôi:
Họ và tên: ......................................................................................................
Mã cổ đông:
(nếu có) …………….

Số lượng cổ phần sở hữu:........................ cổ phần
CMND số:………….…………cấp ngày: ……………….tại: …………………
Địa chỉ liên lạc : ………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………..
Bằng giấy này, tôi ủy quyền cho:
Ông/Bà:  …………………………… Mã cổ đông: (nếu có) …………………..
CMND số:………….…………cấp ngày: ……………….tại: …………………
Địa chỉ liên lạc : ………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………..
được đại diện tôi tham dự, biểu quyết và thực hiện các quyền khác của cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty cổ phần Môi trường và công trình đô thị Bắc Ninh.

Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết do người được ủy quyền nhân danh tôi thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên. Tôi công nhận đã hiểu rõ quyền và nghĩa vụ của mình trong việc ủy quyền này.

Người được ủy quyền
Người ủy quyền

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2021
(Đối với cổ đông là tổ chức không cử người đại diện quản lý phần vốn góp)
Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần

 Môi trường và công trình đô thị Bắc Ninh
Hôm nay, ngày           tháng         năm 2021, Tôi:
Họ và tên: ………………………… Chức vụ:
…………………….
Là đại diện theo pháp luật của:

Mã cổ đông:
(nếu có) ………..Số lượng cổ phần sở hữu: .................... cổ phần
Địa chỉ trụ sở: …………………………………………………………………..
Bằng giấy này, tôi ủy quyền cho:
Ông/Bà: ………………………………… Mã cổ đông:
 (nếu có) …………….
CMND số: ………………….cấp ngày: ………………tại: …………………
Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………….
được đại diện tôi tham dự, biểu quyết và thực hiện các quyền khác của cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty cổ phần Môi trường và công trình đô thị Bắc Ninh.

Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết do người được ủy quyền nhân danh tôi thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên. Tôi công nhận đã hiểu rõ quyền và nghĩa vụ của mình trong việc ủy quyền này.

Người được ủy quyền
Đại diện theo pháp luật

của cổ đông
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2021
(Đối với người đại diện của cổ đông là tổ chức không tham dự)
Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần

 Môi trường và công trình đô thị Bắc Ninh

Hôm nay, ngày           tháng         năm 2021, tôi:
Họ và tên: ………………………………………………………………
CMND số: ………………….cấp ngày: ………………tại: …………………
Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………….
Là đại diện quản lý vốn góp của cổ đông: ……………………………………….
Mã cổ đông: (nếu có)
Số lượng cổ phần sở hữu: .................... cổ phần
Địa chỉ trụ sở: …………………………………………………………………
Bằng giấy này, tôi ủy quyền cho:
Ông/Bà: ………………………………… Mã cổ đông:
 (nếu có) …………….
CMND số: ………………….cấp ngày: ………………tại: …………………
Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………….
được đại diện tôi tham dự, biểu quyết và thực hiện các quyền khác của cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty cổ phần Môi trường và công trình đô thị Bắc Ninh .

Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết do người được ủy quyền nhân danh tôi thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên. Tôi công nhận đã hiểu rõ quyền và nghĩa vụ của mình trong việc ủy quyền này.

Người được ủy quyền
Người đại diện vốn góp
Đại diện theo pháp luật

của cổ đông